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20/07/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018 

PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2028 C.S.F. OPCIÓN CC. SOCIALES Y DEL TRABAJO

Turno

El Presidente

Francisco De Asis Escalante Suarez

La Secretaria

Carmen Belen Romero Medina

Sevilla, 29 de Octubre de 2021.

AGUILAR RAMIREZ JOSE MANUEL

ARANDA DE LOS RIOS MARIA DE LOS ANGELES

BAEZA CASTILLO MIGUEL ANGEL

BLANCA ALMAGRO FRANCISCO JAVIER

BULNES POTO SILVIA

GONZALEZ DURAN MARIA JESUS

GONZALEZ LUNA BORJA

LOPEZ SANCHEZ LUCIA

LUNA PEREZ PATRICIA

MORENO SANCHEZ MARIA ROCIO

PADILLA VAZQUEZ ENCARNACION MARIA

RODRIGUEZ CUESTA JOSE

TORNAY GOMEZ JOSE EDUARDO

VAZQUEZ FERNANDEZ ROSA ANA

***5187**

***9281**

***9000**

***2125**

***6478**

***6189**

***3677**

***5199**

***8505**

***4120**

***3961**

***8478**

***4782**

***7965**

   12,5500

   14,1500

   16,0000

   14,4550

   16,6800

   14,8050

   14,0150

   15,8100

   13,3150

   12,9150

   13,7900

   12,5050

   12,4750

   14,7300
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01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 12 de noviembre de 2019, por la 
que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Consejería de la Presidencia, Administración Pública e Interior 

Instituto Andaluz de Administración Pública

FIRMADO POR FRANCISCO DE ASIS ESCALANTE SUAREZ 29/10/2021 PÁGINA 1/1

CARMEN BELEN ROMERO MEDINA

VERIFICACIÓN Pk2jm4JBHYHCRHA4G2VHAY47FAQUPN https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma
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