Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2028 C.S.F. OPCIÓN CC. SOCIALES Y DEL TRABAJO

Fecha de realización del ejercicio: 20/07/2021

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 3

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***5187**	AGUILAR RAMIREZ JOSE MANUEL	01	12,5500
***9281**	ARANDA DE LOS RIOS MARIA DE LOS ANGELES	01	14,1500
***9000**	BAEZA CASTILLO MIGUEL ANGEL	01	16,0000
***2125**	BLANCA ALMAGRO FRANCISCO JAVIER	01	14,4550
***6478**	BULNES POTO SILVIA	01	16,6800
***6189**	GONZALEZ DURAN MARIA JESUS	01	14,8050
***3677**	GONZALEZ LUNA BORJA	01	14,0150
***5199**	LOPEZ SANCHEZ LUCIA	01	15,8100
***8505**	LUNA PEREZ PATRICIA	01	13,3150
***4120**	MORENO SANCHEZ MARIA ROCIO	01	12,9150
***3961**	PADILLA VAZQUEZ ENCARNACION MARIA	01	13,7900
***8478**	RODRIGUEZ CUESTA JOSE	01	12,5050
***4782**	TORNAY GOMEZ JOSE EDUARDO	01	12,4750
***7965**	VAZQUEZ FERNANDEZ ROSA ANA	01	14,7300

Sevilla, 29 de Octubre de 2021.

El Presidente La Secretaria

Francisco De Asis Escalante Suarez

Carmen Belen Romero Medina

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 12 de noviembre de 2019, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FRANCISCO DE ASIS ESCALANTE SUAREZ		29/10/2021	PÁGINA 1/1
CARMEN BELEN ROMERO MEDINA			
Pk2jm4JBHYHCRHA4G2VHAY47FAQUPN	https://ws0	050.juntadeandalucia.es/verificarFirma	
-	CARMEN BELEN ROMERO MEDINA		CARMEN BELEN ROMERO MEDINA